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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42117018S

2. Data e Regjistrimit 17/09/2024
3. Emri i Subjektit AMO SUSHI ALBANIA 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   QENDRA TREGTARE TEG, RRUGA 
NACIONALE TIRANE-ELBASAN, FARKE, TIRANE 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Bar restorant. Import-eksport te mallrave ushqimore, 

delivery/shperndarje te produkteve ushqimore. Ofrimin e 
sherbimeve te konsulences ne fusha te ndryshme si ajo 
dentare, mjekesore, terapi ortopedi, kirurgji stomatologjike, 
kirurgji plastike dhe kirurgji te pergjithshme. Konsulenca 
gjithashtu konsiston ne: akomodim, shoqerim pacientesh, 
ndermjetesim, hapje klinike dhe laboratore dentare, hapje 
shkolle private e laboratore dentare. Import - Eksport i 
pajisjeve Dentare, si dhe i materialeve Dentare. Tregti me 
shumice dhe pakice te pajisjeve dhe produkteve Dentare dhe 
Materialeve Dentare, lende te para dhe material per 
industrine stomatologjike, pajisje zyrash, kancelari, pjese 
kembimi, dhe makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike etj. 
Shoqeria mundet gjithashtu te zhvilloje te gjitha veprimtarite 
plotesuese, promocionale, marketingu, reklama qe lidhen me 
sa me siper, perfshire ketu aktivitetet editoriale.
Klaudia Vata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2024                Deri: 22/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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E&E Holding Shpk
               Para: 25,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
12.4 Komente (nëse ka)

CAI Consulting
               Para: 50,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

JMPR Holding
               Para: 25,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMO SUSHI ALBANIA 2
E-Mail: amosushi.al@gmail.com  
Telefon: 00355693648874  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-354939-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD0E160-A650-4213-91F6-0005AB1A6565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B66EA08-489D-4DB2-B891-0175799D9E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1712D743-FA43-457C-AF66-0370FE82E1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1712D743-FA43-457C-AF66-0370FE82E1CB
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